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Wydarzenia dnia 

Chiny Święto zmarłych – dzień wolny 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Benoit Coeuré) – 08.30 

Polska PMI dla przemysłu (prognoza 54,6) – 09.00 

Włochy PMI dla przemysłu – 09.45 

Francja PMI dla przemysłu (prognoza 53,4) – 09.50 

Niemcy PMI dla przemysłu (prognoza 58,3) – 09.55 

Strefa Euro PMI dla przemysłu (prognoza 56,2) – 10.00 

Wielka Brytania PMI dla przemysłu (prognoza 54,6) – 10.30 

Strefa Euro Inflacja PPI (prognoza 0,3% m/m i 4,4% r/r) – 11.00 

Strefa Euro Stopa bezrobocia (prognoza 9,5%) – 11.00 

USA PMI dla przemysłu (prognoza 53,4) – 15.45 

USA Wydatki na inwestycje budowlane (prognoza 1% m/m) – 16.00 

USA Wystąpienie szefa Fed z Nowego Jorku (William Dudley)   - 16.30 

USA Wystąpienie szefa Fed z Filadelfii (Patrick Harker) – 21.00 

USA Wystąpienie szefa Fed z Richmond (Jeffrey Lacker) – 23.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

11bit studios Wywiad z zarządem: 
 spółka oczekuje, że Frostpunk  przyniesie większe przychody ze sprzedaży niż This War of Mine 
 premiera Frostpunk'a jest zaplanowana na 2H'17 
 w kolejnych latach coraz istotniejszą częścią biznesu będzie działalność wydawnicza prowadzona pod 

marką 11 bit publishing 
 Zarząd 11 bit studios nie planuje sprzedawać akcji w najbliższym czasie 

Altis TFI, Quercus, 
Skarbiec 

KNF opowiada się za wprowadzaniem maksymalnej wysokości wynagrodzenia za zarządzanie w wysokości 2% w 
skalali roku w sposób stopniowy, do 2022 r. 

AmRest AmRest ma umowę inwestycyjną, na mocy której obejmie nowo wyemitowane udziały w należącej do Delivery Hero 
spółce Restaurant Partner Polska, która prowadzi platformę PizzaPortal.pl. W efekcie AmRest będzie mieć 51% 
udziałów w RPP, a pozostałe udziały pozostaną w posiadaniu Delivery Hero. 

Amica Amica przesuwa w czasie projekt fabryki lodówek; decyzja o realizacji ma zapaść w '18 (Parkiet). 

Apator Apator zawarł umowę z Tauron Dystrybucja na dostawę statycznych 1-fazowych i 3-fazowych liczników energii 
elektrycznej o wartości 20,9 mln PLN w '17 z opcją dostaw na '18 r. o wartości 6,3 mln PLN. 

Aplisens Zarząd rekomenduje wypłatę 0,26 PLN DPS z zysku za '16. 

Bank Millennium WZ zatwierdziło przeznaczenie całego zysku za '16 na kapitał rezerwowy. 

BZ WBK, Bank 
Millennium, BGŻ 

UOKiK wszczął postępowania wobec trzech banków: BGŻ BNP Paribas, BZ WBK, Bank Millennium o uznanie, że 
stosowane przez nie klauzule w umowach są niedozwolone. Zastrzeżenie UOKiK dotyczą niejasnych zasad ustalania 
kursów walut. 

CDRL Zarząd rekomenduje wypłatę 1,2 PLN DPS z zysku za '16. 

Columbus Energy Columbus Energy pozyskał z emisji obligacji 4,3 mln PLN. Pozyskane środki przeznaczy na sfinansowanie montażu 
instalacji fotowoltaicznych w ramach programu abonamentowego. 

Elemental Wywiad z prezesem: 
 dynamika przychodów w '17 będzie zbliżona do lat poprzednich 
 aktualne otoczenie rynkowe w branży surowcowej dla spółki korzystne 
 grupa chce sfinalizować 2-3 akwizycje w Europie Zachodniej 
 obecnie nie jest brane pod uwagę finansowania za pomocą kredytów, emisji obligacji czy akcji 

Górnictwo Tobiszowski, ME: Inwestycje w kopalnie Mysłowice-Wesoła i Murcki-Staszic wyniosą ok. 400 mln PLN. 

Górnictwo Dane ARP dot. rynku węgla w Polsce w lutym: 
 sprzedaż węgla: 5,46 mln ton vs 5,6 mln ton rok wcześniej 
 produkcja węgla: 5,175 mln ton 
 stan zapasów na hałdach: 1,95 mln ton vs 6,13 mln ton rok wcześniej 

Górnictwo UOKiK wydał zgodę na przejęcie KHW przez PGG. 
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Górnictwo Wywiad z prezesem PGG: 
 strategia PGG nie przewiduje dalszego dokapitalizowania 
 PGG zakłada dodatni wynik finansowy na koniec roku 
 oszczędności z tytułu połączenia z KHW szacowane są na ponad 117 mln PLN rocznie 
 CAPEX PGG w latach 2017-20 na poziomie ponad 7 mld PLN 
 docelowe wydobycie ma być na poziomie ok. 34 mln ton 

Handel Kaczyński: Zakaz handlu w dwie niedziele w miesiącu wydaje się właściwym kompromisem. 

iAlbatros Investors TFI sprzedał wszystkie posiadane akcje iAlbatros Group (13,36% kapitału zakładowego). 

JSW JSW i SRK podpisały umowę przekazania kopalni Krupiński na rzecz SRK. 

Kancelaria Medius Kancelaria Medius kupiła na rynku hiszpańskim portfel wierzytelności o wartości nominalnej 7,17 mln PLN. 

Korporacja KGL Zarząd rekomenduje wypłatę 0,19 PLN DPS z zysku za '16. 

LW Bogdanka Zarząd zamierza przedstawić rekomendację dot. dywidendy z zysku za '16 w kwietniu. 

MOL Moody's przyznał MOL rating Baa3 z perspektywą stabilną. 

Mostostal Warszawa Oferta konsorcjum z udziałem Mostostalu Warszawa, o wartości 76,8 mln PLN, jest najtańsza w przetargu na 
budowę drogi ekspresowej S1. Budżet zamawiającego to 161,2 mln PLN brutto. Złożono 16 ofert. 

Open Finance Sąd odalił wniosek Open Finance ws. podwyższenia kapitału, co oznacza, że emisja nie doszła do skutku. 

PGE, Energa, Enea, 
PGNiG 

PGE, Energa, Enea, PGNiG, Węglokoks i TF Silesia podpisay umowę inwestycyjną z PGG. 

PGNiG Litwa i Łotwa przyłączyły się do polskiej skargi do TSUE ws. Opalu – MSZ. 

PKO BP EBOiR zainwestował 35 mln EUR w listy zastawne emitowane przez PKO BH. 

Polska Inflacja CPI w marcu: 2,0% r/r i -0,1% m/m vs oczekiwane 2,3% r/r i 0,2% m/m  - szacunek flash GUS. 

Puławy Grupa Azoty Puławy podjęła decyzję o zamknięciu przetargu na wybór generalnego wykonawcy na budowę bloku 
gazowo-parowego klasy 400 MWe. Jednocześnie zarząd uzyskał kierunkową zgodę na prowadzenie działań 
związanych z przygotowaniami do realizacji projektu polegającego na budowie bloku w oparciu o węgiel kamienny. 

Robinson Europe WZA zatwierdziło wypłatę 0,05 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 30 czerwca, wypłata 17 lipca. 

Sfinks Sfinks w strategii na lata 2017-22 stawia sobie za cel osiągnięcie średniego ROI na poziomie 25%, wskaźnika dług 
finansowy/EBITDA na poziomie wyników skonsolidowanych w wysokości 3,5 oraz osiągnięcie i utrzymanie wskaźnika 
EBITDA/przychody na poziomie 15%. 

Sygnity Jan Maciejewicz złożył rezygnację w funkcji prezesa Sygnity. 

Tauron, PGNiG Elektrociepłownia Stalowa Wola poleciła dokonanie zapłaty na rzecz instytucji finansujących dotychczas ECSW, tj. 
EBI, EBOiR, PKO BP kwoty 581,4 mln PLN tytułem spłaty wszystkich zobowiązań ECSW. 

Vivid Games Vivid Games wyemituje do 10,5 tys. zabezpieczonych obligacji o wartości nominalnej 1 tys. PLN każda. 

WBD Brokerzy Ubez. Zarząd rekomenduje wypłatę 0,12 PLN DPS z zysku za '16. 

  

Rynki zagraniczne 

Niemcy Stopa bezrobocia w marcu: 5,8% vs oczekiwane 5,9%. 

Strefa Euro Inflacja CPI w marcu: 1,5% r/r vs prognozowane 1,8% r/r - Eurostat. 

USA Indeks Uniwersytetu Michigan w marcu: 96,9 pkt. vs oczekiwane 97,6 pkt. 

USA Indeks Chicago PMI w marcu: 57,7 pkt. vs oczekiwane 56,9 pkt. 

USA Deflator PCE w lutym: 2,1% r/r, zgodnie z oczekiwaniami. 

USA Wydatki i dochody Amerykanów w lutym: 0,1% m/m i 0,4% m/m vs oczekiwane 0,2% m/m i 0,4% m/m. 

Wielka Brytania PKB w 4Q: 0,7% k/k i 1,9% r/r vs wstępnie szacowane 0,7% k/k i 2,0% r/r. 

Japonia Indeks Tankan dla przemysłu w 1Q: 12 vs prognozowane 14. 

Japonia Indeks Tankan dla usług w 1Q: 20, zgodnie z oczekiwaniami. 

Japonia Indeks PMI dla przemysłu w marcu: 52,4 vs oczekiwane 52,6. 
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Dom Maklerski mBanku 

ul. Wspólna 47/49 
00-684 Warszawa 
www.mbank.pl/mDM 

Zespół Prywatnego Maklera 

Kamil Szymański, CFA, dyrektor 
tel. +48 22 697 4706 
kamil.szymanski@mbank.pl 

Jarosław Banasiak, wicedyrektor 
tel. +48 22 697 4870 
jaroslaw.banasiak@mbank.pl 

Joanna Gębal 
tel. +48 22 697 4762 
joanna.gebal@mbank.pl 

Rafał Włóka 
tel. +48 22 697 4809 
rafal.wloka@mbank.pl 

Marcin Bieguński 
tel. +48 22 697 4984 
marcin.biegunski@mbank.pl 

Przemysław Miedziocha, CFA 
tel. +48 22 697 4768 
przemyslaw.miedziocha@mbank.pl 

Paweł Rudowski 
tel. +48 22 697 4852 
pawel.rudowski@mbank.pl 

 

Zespół Wsparcia Sprzedaży 

Daniel Cegiełka 
tel. +48 22 697 4914 
daniel.cegielka@mbank.pl 

Piotr Neidek, analiza techniczna 
tel. +48 22 697 4766 
piotr.neidek@mbank.pl 

Remigiusz Lemke , analiza techniczna 
tel. +48 22 697 4848 
remigiusz.lemke@mbank.pl 

Departament Sprzedaży Instytucjonalnej 

Piotr Gawron, dyrektor 
tel. +48 22 697 4895 
piotr.gawron@mbank.pl 

Departament Analiz 

Kamil Kliszcz, dyrektor 
tel. +48 22 438 2402 
kamil.kliszcz@mbank.pl 
 

Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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